八水高第９５４号

令和７年９月８日

各中学校長 殿

青森県立八戸水産高等学校

校 長 畑 井 和 人
（公印省略）

令和７年度学校説明会の開催について

標記につきまして、下記により開催いたします。校務御多用中のことと存じます

が貴校職員の御出席について、特段の御配慮を賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 期 日 令和 ７年１０月 １日（水）

２ 日 程 受付（選択教室２）１３：１０～１３：３０
開会行事 １３：３０～１３：３５

授業参観 １３：３５～１４：２０

学校説明及び懇談 １４：３０～１５：００

閉会行事 １５：００～１５：１０

３ 会 場 八戸水産高等学校（選択教室２）

駐車場等につきましては、案内図をご参照ください。

４ 参加者 青森県内及び岩手県近隣地区中学校の進路指導または３学年担当

の教員、その他の教員

５ 申込について

参加をご希望なさる場合は、学校説明会参加申込書（別紙 様式１)に記入して

いただき、下記宛に電子メール又はＦＡＸにて申込みください。

申込期限：令和７年９月１９日（金）

※電子メールで送信する場合、学校ＨＰから（別紙 様式１）をダウンロ－ドし、
送信添付ファイル名を「学校説明会（○○○中学）」としてください。

※やむを得ず中止または日程を変更する場合は、ホームページおよびＦＡＸで

お知らせします。

申込先

〒031-0822

青森県八戸市白銀町字人形沢6-1

青森県立八戸水産高等学校

担当者：教務部 礒部 章

TEL 0178-33-0023 FAX 0178-33-7559

E-mail isobe-akira☆m04.asn.ed.jp
(ｾﾞﾛﾖﾝ)

☆は＠に置き換えてください。

  ｾﾞﾛﾖﾝ ☆は＠に置き換えてください。

（鑑は不要です。出席する場合のみ送付・送信してください。）

出 席 者

分 掌 名

氏 名

学 校 名

質 問 事 項

参　加　申　込　書

　　Ｅ－ｍａｉｌ　isobe-akira☆m04.asn.ed.jp

別紙様式１

令和７年度八戸水産高等学校説明会

ＦＡＸ送信票
八戸水産高等学校　　礒　部　　章　　宛

　　ＦＡＸ　０１７８－３３－７５５９

男子
ＷＣ

機械工作実習室

運転性能実習室

保
健
室

漁具製作実習室 漁業生物実習室

機 械 室

ポンプ室 休憩室

男子ＷＣ

準
備
室

女 子
更衣室

男 子
更衣室

器
具
室

ステージ

八水高会館油タンク

プ
ロ
パ
ン
庫

器具室

第一体育館

器具室器具室

トレーニング室
生
徒
会
室

機 械
実習室

鍛 造
実習室

仕 上
実習室

電 気
実習室

倉 庫

生徒昇降口

応
接
室

油タンク
ボイラー室

焼却炉室

キュービクル

沈
殿
槽 休憩室

う
み
ね
こ
倉
庫

海
上
実
習
倉
庫

漁
具
・
船
員
室

中２階

青森丸
倉 庫

食品製造実習室

ボイラー収納室

冷蔵庫

冷凍庫

機械室

管
理
室

花 壇

ＷＣ

職員室事務室 校長室

蒸煮室

製品倉庫

資
材
倉
庫

入口

全体会会場
（３階 選択教室２）

駐車場

受付

第一
グラウンド

八戸水産高等学校
学校説明会 駐車場案内

校地内拡大図

正門